Ofício nº 6187/2025

Sorocaba, 29 de abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Luís Santos Pereira Filho

Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

SOLICITO ARQUIVAMENTO DA EMENDA 10/2025

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria o arquivamento do
Emenda nº 10/2025, que Adiciona o parágrafo único, ao artigo 4º, ao Projeto de Lei Ordinária n° 343/2025,
que passa a vigorar com a seguinte redação, de autoria deste vereador.

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Izídio de Brito

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003600330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003600330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003600330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300036003600330033003A005000

Assinado eletronicamente por Izídio de Brito Correia em 29/04/2025 15:52

Checksum: FA0303FB500EB752DB5E526AB777F669F16A90552D44B7EF018B4F25126BAD4D

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003600330033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.